
                                     

 

 

AREA RISORSE UMANE 
Settore selezione collaboratori esterni 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

 

• Visto il bando n. 2985 del 17.7.2025, con il quale è stata indetta una selezione, per il 

conferimento di due incarichi individuali con contratto di lavoro autonomo, ad esperti 

esterni, per le esigenze del Servizio di Prevenzione e Protezione dai Rischi (S.P.P.R.), 

dell’Area dei Servizi Generali, al fine di coadiuvare il Medico Competente Coordinatore 

nell’ambito delle attività di Medico Competente, attività previste dagli obblighi fissati 

dall’art. 25, comma 1, del D.Lgs., n. 81/2008 e ss.mm. e ii.;   

• Vista la nota prot. n. 253926 del 18.12.2025 con la quale, su indicazione della delegata del 

Rettore, è stata richiesta l’indizione di una nuova selezione per l’attribuzione di un incarico 

di Medico competente; 

• Vista l’annotazione apposta sulla predetta nota prot. 253926 con la quale si precisa che la 

suddetta richiesta è da intendersi “in sostituzione della procedura avviata con la richiesta 

prot. n. 116714 del 20.6.2025 (decreto autorizzatorio rep. n. 2703 del 25.6.2025 prot. n. 

119708); 

• Ritenuto pertanto di dover procedere alla revoca del bando n. 2985/2025;  

 

DECRETA 

 

Il bando n. 2985, pubblicato in data 17.7.2025 con scadenza 1.8.2025, per le motivazioni 

indicate in premessa, è revocato a ogni effetto.   

 

Il presente avviso sarà pubblicato all’albo dell’Ateneo e sul sito internet dell’Ateneo.  

 

      Catania,   

 

 

    Il Direttore generale  

         Dott. Rosario Corrado Spinella 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MD 

 

 

Carmelo Crisafi
New Stamp_2

Carmelo Crisafi
Macchina da scrivere
64

Carmelo Crisafi
Macchina da scrivere
VII

Carmelo Crisafi
Macchina da scrivere
1

Carmelo Crisafi
Macchina da scrivere
13.01.2026

Carmelo Crisafi
Macchina da scrivere
43348

Carmelo Crisafi
Macchina da scrivere
13.01.2026


		2026-01-13T10:18:28+0100
	Rosario Corrado Spinella




